
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 ve spojení s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

 

Poskytovatelem 

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i., zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, 

se sídlem Na Florenci 3, 110 00 Praha 1, 

IČ: 68378076, 

DIČ: CZ68378076, 

zastoupený PhDr. Jiřím Woitschem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemcem 

LEGIA, spol. s r.o., 

se sídlem Poříčí 273/5, Staré Brno, 639 00 Brno, 

IČ: 44014775, 

DIČ: CZ44014775, 

zastoupený Hanou Sklenářovou, jednatelkou 

(dále jen „Příjemce“) 

 

(Poskytovatel a Příjemce dále společně též jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2021 dohodu o dodávce stolních počítačů HP 

ProONE 440 G6 AiO i7/16GB/512GB – 2 ks (číslo daňového dokladu Příjemce: 

2021101257) dle platné právní úpravy. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména v souladu 

s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Strana Poskytovatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 

povinnost uzavřenou smlouvu i případné dodatky zveřejnit postupem podle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 

1 tohoto článku v registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, kterým došlo 

adela
Rectangle

adela
Rectangle



k pochybnostem ohledně ujednaného a smluvními stranami naplňovaného závazku, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou o vypořádání závazku nově sjednávají, je zcela a beze 

zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 

1 této smlouvy o vypořádání závazku. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 

smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazku a že 

v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 

smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání 

závazku, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna 

v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou 

splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Poskytovatel se po uzavření této smlouvy o vypořádání závazků zavazuje 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Pokud je tato smlouva uzavírána v písemné formě, je sepsána ve dvou vyhotoveních 

stejné právní síly, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva 

může být uzavřena i elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

……………………………….     ……………………………. 

za Poskytovatele       za Příjemce 

PhDr. Jiří Woitsch, Ph.D.      Hana Sklenářová 
ředitel Etnologického ústavu AV ČR, v. v. i.   jednatelka LEGIA, spol. 

s.r.o. 
 

adela
Rectangle

adela
Rectangle

adela
Rectangle

adela
Rectangle



FAKTURA - daiovf doklad

Celkem %DpH DPH celkem

LEGIA, spol. s r.o
Palltl27315
639 00 Brno

Ceskd repubLika

Perd2rt rst€vi Raifie senbank a.s.

ClsbdAtu: 262039001/5500

lco dadaratele: 44A11775 Dlc do.lavatele: c244014775

hnaL4ia spd s taEza,3ere I aRKnjsreha sa!tuvBtnd

Faklun.isto: 202110'1257
vanabilnl synbaL 2021101257

Knstantnl synbaL 0008

objednevka c.: a6l2o21

bo adbealele: 68378076

Die odbeatele: c268376076

odberat€r:
Etnologickt fstav AV CR, v v i

110 00 Praha - Nove MesloElnorogickt uslatAvCR v. v. L

detaaovane pracovi!€ Brno

60200 Bmo2
Datum splalnosti: 26 12.2021

Fona thady: Pievodem

Dalun \ystaveni: 2611 2021

Detuh ustuleqani plnenl: 26 11 .2021

1C6X8EA HP Proone 440 G6 AiO i7l16G8/512G8

S/N: 8CN 13706FJ; 8CN 1 3706GR

U6578E HP 3YcarePack NenBussoay onsite DT

vyslavil: Ing. skbnalove Hana

Tetefor: 541 146789 E-ma l: faKurace@legia.cz

*uC13OO99-10. Pogra- hr/@ VRP lrlo-ar6 s (

49462,00

2ks
2ks

24 U7,00
40,00

43,00

1,00

49294,44 21'h
80,a0 21%

a6,00 21%

2,OO 21%

10 351.74

16 80

18,06

4,42

59 645.74

96,80
104,06

2.422ks

Zrklad DPH
10 387,42 59 849 02

49462,00 10 387,02 59 849,02

EU0000412

Celkem k 6hrad6 (Ka)r 59 849,02

Etnologickv ristav AV aR, v, v. l.
deta5ovan€ pE.ovinE Brio,Vevell97,60200 Brno

podatelna

o","d^",1P_ 1!,tt4l u,, \Pl
,,,, s,( /& /t/ 15?//*q
t oret tsti :..........y'.................. t oi* rrr"n' ......y'-4.!-4..

spE ?n.: . .. .1:1 ..4=. . sk.?n/sl. hira
(o

P.O BOX 35,76315 SluSovice

illllilil tilrilllt ilililIt il tilllilll|l

adela
Rectangle



 

 

 

 

Objednávka č.: 24112021 

 
Fakturační adresa: 

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Na Florenci 3 

110 00 Praha 1 

 

IČ: 68378076 

DIČ: CZ68378076 

 

 

Dodavatel: 

LEGIA, spol. s r.o.  

Poříčí 273/5 

Staré Brno 

639 00 Brno 

 

IČ: 44014775 

DIČ: CZ44014775 

 

 

 

Předmět dodávky: 

Dodávka stolních počítačů HP ProONE 440 G6 AiO i7/16GB/512GB – 2 ks  

 

 

 

Cena včetně DPH: 59 849.02 Kč    

 

Způsob úhrady: převodem 

 

Způsob dodání: dodavatelem na dodací adresu 

 

 

 

 

 

          24.11.2021 

 ......................................................                                                                            

datum a podpis odpovědné osoby      

              za objednatele                                                                          

 

 

 


		2023-06-21T08:38:21+0200
	PhDr. Jiří Woitsch, Ph.D.


		2023-07-03T13:21:24+0200
	Ing. Hana Sklenářová




